

# Årsredovisning

---

## *Nordic Gym AB*

556661-2460

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Hans Nohrlander  
2024-06-10

## *FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE*

### VERKSAMHETEN

#### **Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver verksamhet inom Tränings- och friskvård.  
Företaget har sitt säte i Bollnäs Gävleborg.

#### Företaget

Nordic Gym AB är ett försäljnings- marknads- och utvecklingsbolag inom friskvård/wellness.  
Nordic Gym AB arbetar dels med försäljning av gymutrustning/tränings- och konditionsmaskiner, dels med service av såld utrustning samt vissa konsultationer och utbildningar.

#### Affärsidé

Affärsidén är att arbeta integrerat med hårda värden som träningsutrustning och med mjuka värden som konsultation och utbildning.

Produktmixen av träningsutrustning är vald med omsorg för att passa all slags träning – från rehabilitering till elitträning samt träning för människor med funktionsnedsättning.

Nordic gym står för så väl hela planlösningar som igångsättning av nyckelfärdiga träningsanläggningar till att sälja enstaka produkter till sina kunder.

Vid köp av utrustning ingår utbildning i hur man använder maskinerna och bolaget genomför även kurser i till exempel friskvård, hälsa och styrketräning.

Utbildningen är i huvudsak riktad till dem som vill arbeta som friskvårdspersonal, gyminstruktörer eller personliga tränare.

#### Kunder

Nordic Gym AB:s kunder består av gym, rehabiliteringsanläggningar, kommun, landsting, företag samt hemmamarknaden m fl.

#### Varumärken

Nordic Gym AB är tillverkare, ägare och säljare av Nordic Gym® träningsmaskiner samt generalagent för SportsArt® styrke- och konditionsträningsmaskiner. Genom sitt breda sortiment av produkter är Nordic Gym AB en komplett leverantör inom sin marknad.

Nordic Gym® träningsmaskiner är ett svenskt varumärke där all tillverkning och utveckling sker i Sverige. Nordic Gym®

historia, syfte och mål har alltid varit att utveckla personanpassade träningsmaskiner med rätt biomekanik och ergonomi, som ger maximal träningseffekt och minimal skaderisk.

All utveckling av träningsmaskiner från Nordic Gym® genomgår en test enligt Design för alla.

En vision för Nordic Gyms varumärke är att alla skall kunna träna!

#### **Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Verksamheten genomgick under året ett ägarbyte till (100%) och vissa omstruktureringar och personalförändringar har genomförts.

Omsättningen för hela verksamheten minskade ca 10 % mot föregående år, men vårt egna svensktillverkade segment Nordic Gym® ökade i försäljning 6-7% mot samma period föregående år.

Rättelse av fel hänförliga till tidigare år har påverkat resultatet för 2023 negativt med ca 200 tkr.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2301-2312</b>	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>	<b>2001-2012</b>
Nettoomsättning	25 191	28 217	18 706	19 250
Resultat efter finansiella poster	-1 031	-646	-796	703
Soliditet %	7	14	18	29

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	100 000	2 535 811	-645 706	1 990 105
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-645 706	645 706	0
- Årets resultat			-1 031 212	-1 031 212
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 890 106	-1 031 212	958 894

#### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 890 106
<i>Årets resultat</i>	-1 031 212
<i>Summa</i>	858 894

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	858 894
<i>Summa</i>	858 894

## RESULTATRÄKNING

1

		2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		25 191 196	28 217 288
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	2	-4 112 504	0
Övriga rörelseintäkter		477 249	532 624
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>21 555 941</b>	<b>28 749 912</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-8 494 998	-15 614 308
Övriga externa kostnader		-4 864 031	-4 702 960
Personalkostnader	3	-8 801 354	-8 656 455
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-224 275	-93 039
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-22 384 658</b>	<b>-29 066 762</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-828 717</b>	<b>-316 850</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-2 709	-154 085
Räntekostnader och liknande resultatposter		-199 786	-174 771
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-202 495</b>	<b>-328 856</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 031 212</b>	<b>-645 706</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 031 212</b>	<b>-645 706</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 031 212</b>	<b>-645 706</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	1 064 167	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		1 064 167	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	709 142	336 583
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		709 142	336 583
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		0	200
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	200
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 773 309</b>	<b>336 783</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 042 752	2 287 837
Varor under tillverkning		210 719	324 180
Färdiga varor och handelsvaror		3 901 785	6 074 098
Förskott till leverantörer		1 226 285	923 396
<i>Summa varulager m.m.</i>		7 381 541	9 609 511
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 941 365	3 423 580
Övriga fordringar		98 899	76 176
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		238 898	167 634
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		4 279 162	3 667 390
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		100 978	111 327
<i>Summa kassa och bank</i>		100 978	111 327
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 761 681</b>	<b>13 388 228</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 534 990</b>	<b>13 725 011</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 890 106	2 535 811
Årets resultat	-1 031 212	-645 706
<i>Summa fritt eget kapital</i>	858 894	1 890 105
<b>Summa eget kapital</b>	<b>958 894</b>	<b>1 990 105</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	0	1 186 275
Övriga skulder till kreditinstitut	0	333 336
Skulder till koncernföretag	0	2 479 096
Övriga skulder	6 200 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>6 200 000</b>	<b>3 998 707</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	377 776	1 000 000
Förskott från kunder	405 385	1 311 902
Leverantörsskulder	2 178 024	1 622 429
Skatteskulder	0	15 704
Övriga skulder	2 431 023	2 904 327
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	983 888	881 837
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>6 376 096</b>	<b>7 736 199</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>13 534 990</b>	<b>13 725 011</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

3-5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Varulager

Bolagets varulager har tidigare inte fördelats som färdigvarulager och produkter i arbete vilket har korrigerats 2023. Jämförelsetalen har korrigerats i balansräkningen men inte i resultaträkningen. Därutöver har tidigare lagerförda produkter som innehas för uthyrning klassificerats om till inventarier

### Not 3 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

13

14

### Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2023-12-31

2022-12-31

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

1 100 000

-

Utgående anskaffningsvärden

1 100 000

-

#### Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-35 833

-

Utgående avskrivningar

-35 833

-

Redovisat värde

1 064 167

-

<b>Not 5</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	841 845	764 545
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	77 300
	Omklassificeringar	561 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	1 402 845	841 845
	Ingående avskrivningar	-505 261	-412 223
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Omklassificeringar	-112 200	0
	Årets avskrivningar	-76 242	-93 039
	Utgående avskrivningar	-693 703	-505 262
	Ingående nedskrivningar	-	0
	Utgående nedskrivningar	-	0
	Redovisat värde	709 142	336 583
<b>Not 6</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Företagsinteckningar	4 945 000	4 945 000
	Summa ställda säkerheter	4 945 000	4 945 000
<b>Not 7</b>	<b>Eventualförpliktelser</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Eventualförpliktelser	41 000	-
	Garanti Tullverket		

## UNDERSKRIFTER

Bollnäs

*Hans Nohrlander*  
Hans Nohrlander  
2024-05-23

*Kenneth Engh*  
Kenneth Engh  
2024-05-23

*Anders Perjans*  
Anders Perjans  
2024-05-27

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-05-27

*Jon Pettersson*  
Jon Pettersson  
Auktoriserad revisor


